

Název	Dodávka	Materiál + montáž
Základní náklady		
Dodávka	7,207.00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	210.00	72.07
Montáž - materiál		288,096.90
Montáž - práce		99,413.60
Mezisoučet 1	7,417.00	387,582.57
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		5,000.00
Nátěry		
Zemní práce		
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		
Mezisoučet 2	7,417.00	392,582.57
Základní náklady celkem		399,999.57
Ostatní náklady		
Dokumentace skutečného provedení		0.00
Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi		0.00
Náklady spojené s plněním ostatních povinností stanovených zadávací dokumentací včetně obchodních podmínek		0.00
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0.00
Vedlejší náklady celkem		0.00
Náklady celkem		399,999.57

UVEDENÉ CENY NEZAHRNÚJÍ DAŇ S PŘIDANÉ HODNOTY

1,972,746.85	0	0	0	0
--------------	---	---	---	---

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Specifikace dodávky RS01						
DLE ROZPISKY V PŘÍLOZE	ks	1.00	7,207.00	7,207.00		
Specifikace dodávky RS01 celkem		1.00		7,207.00		
Dodávky CELKEM						
				7,207.00		
Elektromontáže						
SILNOPROUD						
<i>TRUBKA OCELOVÁ vč. kolen, spojek a příchtaek na vazníku v=6m</i>						
6021_XX + barva v odstínu vazníku	m	12.00	269.00	3,228.00	230.00	2,760.00
<i>LIŠTA - KANÁL VKLÁDACÍ BEZHALOGENOVÝ</i>						
LHD 20x20	m	4.00	101.20	404.80	45.00	180.00
<i>KRABICE BEZHALOGENOVÁ SAMOZHÁŠECÍ ODBOČNÁ S VÍČKEM BEZ SVORKOVNICE</i>						
KU68-45HF-1901HF+vičko V68HF	ks	12.00	32.60	391.20	56.00	672.00
KOM97HF+vičko KO97V/1HF	ks	2.00	99.80	199.60	79.00	158.00
<i>KRABICE BEZHALOGENOVÁ SAMOZHÁŠECÍ PŘÍSTROJOVÁ</i>						
KU68-45HF	ks	7.00	17.40	121.80	56.00	392.00
<i>PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKY</i>						
jednoduchá	ks	1.00	390.00	390.00	490.00	490.00
<i>SVORKOVNICE KRABICOVÁ</i>						
273-102 4x1-2,5mm2	ks	20.00	5.50	110.00	12.00	240.00
273-104 3x1-2,5mm2	ks	30.00	4.50	135.00	12.00	360.00
273-112 2x1-2,5mm2	ks	20.00	4.10	82.00	12.00	240.00
<i>OSAZENÍ HMOŽDINKY DO ZDIVA Z TVRDÝCH CIHEL NEBO KAMENE</i>						
HM6 HF	ks	60.00	2.50	150.00	11.00	660.00
HM8 HF	ks	40.00	2.90	116.00	11.00	440.00
HM10 HF	ks	120.00	3.80	456.00	11.00	1,320.00
<i>BEZHALOGENOVÝ KABEL BEZ FUNKČNÍ SCHOPNOSTI PŘI POŽÁRU (B2s1d0)</i>						
CXKH-R-J 3x1.5mm2 pevně	m	75.00	33.40	2,505.00	32.00	2,400.00
CXKH-R-O 3x1.5mm2 pevně	m	50.00	32.70	1,635.00	32.00	1,600.00
CXKH-R-J 3x2.5mm2 pevně	m	100.00	37.40	3,740.00	32.00	3,200.00
CXKH-R-J 5x1.5mm2 pevně	m	160.00	39.60	6,336.00	32.00	5,120.00
<i>UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH NEBO NA SVORKOVNICI</i>						
Do 2,5 mm2	ks	36.00	0.00	0.00	24.60	885.60
<i>STROJEK SPÍNAČE, IP20</i>						
Seriov.prep.(5)	ks	5.00	73.50	367.50	89.00	445.00
<i>KRYT SPÍNAČE, IP20 BARVA BÍLÁ</i>						
2 páčky	ks	5.00	20.00	100.00	12.00	60.00

RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE						
BARVA BÍLÁ						
Pětínásobný, svislý	ks	1.00	110.20	110.20	65.00	65.00
SPODEK ZÁSUVKY 230/16A, IP20						
dvojité, natočená dutina	ks	1.00	145.00	145.00	110.00	110.00
KRYT ZÁSUVKY						
BARVA BÍLÁ						
Dvojité-natočená dutina, clonky	ks	1.00	20.00	20.00	12.00	12.00
ZÁSUVKA 230V/16A, IP20, BARVA BÍLÁ, S PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU III.STUPNĚ VESTAVNÁ, CLONKY, NAT. DUTINA						
dvojnásobná	ks	1.00	836.00	836.00	115.00	115.00
NÁSTĚNNÁ ZÁSUVKA 230V/16A, JEDNODUCHÁ BARVA BÍLÁ, IP44						
Nástěnná, bílá, IP44	ks	1.00	172.00	172.00	120.00	120.00
MONTÁŽ OZNAČOVACÍHO ŠTÍTKU						
na kabel	ks	12.00	5.90	70.80	12.00	144.00
OMÍTKOVÁ SMĚS PRO ZAPRAVENÍ DRÁŽEK						
pytlovaná 40kg	pyt	12.00	125.00	1,500.00	350.00	4,200.00
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY						
Demontáž stávajícího zařízení	hod	60.00	0.00	0.00	300.00	18,000.00
Úprava stávajícího zařízení	hod	4.00	0.00	0.00	300.00	1,200.00
Napojení na stávající zařízení	hod	4.00	0.00	0.00	300.00	1,200.00
Vyhledání přípojovacího místa	hod	2.00	0.00	0.00	300.00	600.00
Zkušební provoz	hod	10.00	0.00	0.00	300.00	3,000.00
Zabezpečení pracoviště	hod	15.00	0.00	0.00	300.00	4,500.00
Sekání a zednické práce	hod	50.00	0.00	0.00	280.00	14,000.00
SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM						
při zapojování a zkouškách	hod	5.00	0.00	0.00	300.00	1,500.00
KOORDINACE POSTUPU PRACÍ						
S ostatními profesemi	hod	4.00	0.00	0.00	300.00	1,200.00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500						
Revizní technik	hod	35.00	0.00	0.00	400.00	14,000.00
Spolupráce s revizním technikem	hod	5.00	0.00	0.00	300.00	1,500.00
<u>CELKEM SILNOPROUD</u>				<u>23,321.90</u>	<u>87,088.60</u>	
SVÍTIDLA						
A - Svítidlo z Al hliníkového profilu 2950x62x90 mm, ošetřeného černou barvou, max. příkon 100W, max. světelný tok svítidla 11 440lm. Montáž v 6m.	ks	25.00	8,998.00	224,950.00	350.00	8,750.00
A - lineární spojka + propojení 5x1,5	ks	25.00	1,189.00	29,725.00	85.00	2,125.00
N1 - Svítidlo nouzové nouzové coridor antipanic autotest, IP20, Montáž v=6m	ks	4.00	1,520.00	6,080.00	290.00	1,160.00

N2 - Svítidlo nouzové 3H, autotest	ks	1.00	1,520.00	1,520.00	290.00	290.00
Návrh svítidel je proveden ve spolupráci s firmou Siverlight s.r.o., Tábořská 235/144, 615 00 Brno, Ing. Jiří Dvořáček - tel. 776 887 380						
<u>CELKEM SVÍTIDLA</u>				<u>262,275.00</u>		<u>12,325.00</u>
Podružný materiál				2,500.00		
<u>Elektromontáže celkem</u>				<u>288,096.90</u>		<u>99,413.60</u>

ÚPRAVA RS01

Poř.	Popis	Typové označení	Počet	Celková
1	DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488 (24 modulů)		1	398.00
2	Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená)		2	132.00
3	Upevňovací úchytka celoplastová (bílá)		2	120.00
4	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá		1	350.00
5	Montáž přístrojů		1	3,000.00
6	Úprava rozváděče		1	650.00
7	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, I _{dn} =0.03A, I _n =10A	10/1N/B/003	5	1,056.00
8	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, I _{dn} =0.03A, I _n =16A	16/1N/B/003	2	1,056.00
9	Stítek s upozorněním na povinnost kontrol chráničů		7	25.00
10	Propojovací lišta 1m, 3+Npól, I _n =80A		1	420.00
Cena celkem [Kč]				7,207.00

0

0